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partenza p. a. arrivo data arrivo note

1 08/07/2018 Cecina 6,00 19,00 08/07/2018 13 1.250 1.250 cena e nanna

2 09/07/2018 6,00 19,00 Riga 09/07/2018 Lettonia 13 1.100 2.350 visita notturna

3 10/07/2018 Riga 12,00 16,00 Tallin 10/07/2018 Estonia 4 350 2.700 visita notturna (e mattutina)

4 11/07/2018 Tallin 12,00 15,00 Helsinki 11/07/2018 Finlandia 3 50 2.750 traghetto – visita serale Helsinki

5 12/07/2018 Helsinki 6,00 16,00 12/07/2018 Finlandia 10 850 3.600

6 13/07/2018 8,00 12,00 13/07/2018 Finlandia 4 350 3.950 pomeriggio riposo e visita serale

7 14/07/2018 9,00 15,00 CAPO NORD 14/07/2018 Norvegia 6 400 4.350 riposo prima della visita notturna

7 14/07/2018 CAPO NORD 16,00 3,00 CAPO NORD 14/07/2018 Norvegia 0 50 4.400 visita a mezzanotte

8 15/07/2018 CAPO NORD 9,00 19,00 15/07/2018 Norvegia 10 650 5.050 visita serale

9 16/07/2018 10,00 19,00 16/07/2018 Norvegia 9 550 5.600 visita serale

10 17/07/2018 9,00 15,00 17/07/2018 Norvegia 6 400 6.000 si può proseguire, volendo

11 18/07/2018 9,00 16,00 Mo i Rana 18/07/2018 Norvegia 7 450 6.450 visita serale

12 19/07/2018 Mo i Rana 5,00 12,00 19/07/2018 Norvegia 7 500 6.950 2 Traghetti + visita serale

13 20/07/2018 9,00 16,00 20/07/2018 Norvegia 7 400 7.350

14 21/07/2018 7,00 15,00 21/07/2018 Norvegia 8 450 7.800

15 22/07/2018 8,00 16,00 22/07/2018 Norvegia 8 450 8.250 2 Traghetti 

16 23/07/2018 10,00 18,00 Oslo 23/07/2018 Norvegia 8 600 8.850 visita serale

17 24/07/2018 Oslo 10,00 17,00 Copenaghen 24/07/2018 Danimarca 7 600 9.450 visita serale

18 25/07/2018 Copenaghen 9,00 22,00 Copenaghen 25/07/2018 Danimarca 0 50 9.500 visita tutto il giorno

19 26/07/2018 Copenaghen 9,00 19,00 Amsterdam 26/07/2018 Olanda 10 1.000 10.500 visita serale

20 27/07/2018 Amsterdam 9,00 16,00 Amsterdam 27/07/2018 Olanda 0 50 10.550 visita fino a dopo pranzo

20 27/07/2018 Amsterdam 16,00 20,00 Lussemburgo 27/07/2018 Lussemburgo 4 400 10.950 visita serale

21 28/07/2018 Lussemburgo 9,00 21,00 Cecina 28/07/2018 casa 12 1.200 12.150 passaggio traforo Monte Bianco
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info di riepilogo:

19 destinazioni da passare
Circa 12.000 km da percorrere 8 nazioni di arrivo: R. Ceca, Lettonia, Estonia, Finlandia, Norvegia, Danimarca, Olanda, Lussemburgo
Circa 160 ore in moto (circa 1/3 dell’intero viaggio) 7 nazioni di passaggio: Italia, Austria, Polonia, Lituania, Svezia, Belgio, Francia
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Ostrava Rep. Ceca

Ostrava

Rovaniemi visita vilaggio Babbo Natale

Rovaniemi Inari
Inari

Tromso
Tromso A i Lofoten

A i Lofoten Narvik
Narvik

Trondheim
Trondheim Alesund Si passa da Storseisundet: il ponte nel vuoto

Alesund Bergen tunnel Eiksund + traghetto Lavik

Bergen Stavanger
Stavanger

21 gg di viaggio (circa 500 ore)
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